
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2023 года № 161 
с. Сафакулево

Об ознакомлении с Постановлениями Курганской областной Думы
№479 и №480 от 24.10.2023г

Заслушав и обсудив Постановления Курганской областной Думы №479 от 
24.10.2023г «О проекте закона Курганской области «О внесении изменений в 
некоторые законы Курганской области» и Постановления Курганской областной Думы 
№480 от 24.10.2023г «О проекте закона Курганской области «О внесении изменений в 
некоторые законы Курганской области», Дума Сафакулевского муниципального 
округа РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа

Глава Сафакулевского 
муниципального округа

Исп.: Е.Д.Колчева 
Тел.: 8(35243)2-73-31


